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6 Mar 2023 

 

Pendahuluan, Penjelasan  perkuliahan  dan Kontrak 

Perkuliahan 

 

18 
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2 
 

Senin 

13 Mar 2023 

 

Pentingnya  Penelitian  dalam perkembangan Ilmu 

Pengetahuan 

 

18 
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3 
 

Senin 

20 Mar 2023 

 

Langkah-langkah Penelitian 

 

18 
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4 
 

Senin 

27 Mar 2023 

 

Macam-macam Penelitian 

 

17 
  

INDING  GUSMAYADI 

 

5 
 

Senin 

10 Apr 2023 

 

Penelusuran  Literatur  di Internet 

 

16 
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6 
 

Senin 

17 Apr 2023 

 

Teknik Analisa  Data 

 

18 
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7 
Senin 

24 April 

2023 

Pengolahan data  

18 
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8 
Senin 

8 Mei 2023 

Ujian Tengah Semester (UTS)  

18 
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MUKA 
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HARI 

/ 
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Teknis Penulisan  Proposal  Skripsi 
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10 
 

Senin 

29 Mei 2023 

 

Penyususnan proposal BAB I 

 

18 
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11 
 

Senin 

5 Jun  2023 

 

Penulisan  Proposal  Skripsi BAB II 

 

18 
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12 
 

Senin 

12 Jun  2023 

 

Penulisan  BAB III Proposal  Skripsi 
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13 
 

Senin 

19 Jun  2023 

 

Desain penelitian  bidang  kesehatan 
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14 
 

Senin 

26 Jun  2023 

 

Etika Penelitian  dan Plagiarisme 

 
18 
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15 
Senin 

3 Juli 2023 

Ealuasi penulisan Skripsi   
18 
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16 
Selasa 

11 Juli 2023 
Ujian Akhir Semester (UAS) 18  INDING  GUSMAYADI 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  27 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt. 
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Fakultas 

Prog. Studi 
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DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04024069 - Metodologi Penelitian 

: 6A

Dosen                   : INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

1   1804034038 RINNO LISTRIANTO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2004034004 SITI ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

3   2004034006 GIAN RAHAYU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

4   2004034007 JIHAN FAUZIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 14 
 

92 
 

5   2004034012 PRICILA DIVTA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

6   2004034016 DHIYAA APPRILIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

7   2004034018 HOTNIDA BATUBARA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

8   2004034021 DEA APRILIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

9   2004034023 WULAN YULIYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

10  2004034026 ANNIDATULLAH KHOLIDAH ZIYAD 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

11  2004034031 TASYA MAHARANI SALSABIILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 12 
 

83 
 

12  2004034032 MELIZA NURAHMAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

13  2004034042 MEISYA PUTRI NABELA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

14  2004034043 REYNALDI BUDI ISMOYO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

15  2004034044 NAHJATUL KUMAELAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

16  2004034045 TIARA SALSABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

17  2004034047 APRILIA KHOIRUNNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

18  2004034048 DEVI AGISTIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

18 
 

18 
 

18 
 

17 
 

16 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

6A

Farmasi dan Sains

Analis Kesehatan

INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1804034038 RINNO LISTRIANTO  46 0  50 87 E 42.50

 2 2004034004 SITI ZAHRA  60 74  76 80 B 71.20

 3 2004034006 GIAN RAHAYU  60 72  72 93 B 70.50

 4 2004034007 JIHAN FAUZIYAH  56 77  0 73 E 39.50

 5 2004034012 PRICILA DIVTA PUTRI  60 75  82 60 B 71.80

 6 2004034016 DHIYAA APPRILIA  60 76  84 100 B 76.80

 7 2004034018 HOTNIDA BATUBARA  60 71  86 67 B 73.30

 8 2004034021 DEA APRILIANI  60 77  84 93 B 76.30

 9 2004034023 WULAN YULIYANTI  60 74  82 80 B 73.60

 10 2004034026 ANNIDATULLAH KHOLIDAH ZIYAD  60 75  94 100 A 80.60

 11 2004034031 TASYA MAHARANI SALSABIILAH  60 50  0 53 E 33.30

 12 2004034032 MELIZA NURAHMAH  60 76  82 87 B 74.70

 13 2004034042 MEISYA PUTRI NABELA  60 80  94 93 A 80.90

 14 2004034043 REYNALDI BUDI ISMOYO  60 74  68 53 C 65.30

 15 2004034044 NAHJATUL KUMAELAH  60 75  76 93 B 72.70

 16 2004034045 TIARA SALSABILA  60 76  88 93 B 77.70

 17 2004034047 APRILIA KHOIRUNNISA  60 71  68 87 B 68.10

 18 2004034048 DEVI AGISTIA  60 79  86 93 B 77.50

INDING GUSMAYADI, M.Si.,Drs.,Apt.

Ttd


	BAP Metlit D4 6A.pdf (p.1-2)
	Hadir Metlit Kls 6A.pdf (p.3)
	Nilai Metlit D4 Kls 6A.pdf (p.4)

